FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2022– GP, GOV. DIX-SEPT ROSADO, 14 DE
MARÇO DE 2022.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR. DIX-
SEPT ROSADO-RN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° Designar para compor a Comissão Permanente de Licitação
- CPL, os Srs. FRANCISCA DAS CHAGAS DE ASSIS NASCIMENTO
(Presidente), CLÁUDIA OHANNA DE OLIVEIRA COSTA (Secretária)
e KAIQUE ALEXANDRE DA SILVA (membro).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
REGISTRE-SE
CUMPRA-SE

LUARA TAYANE FAGUNDES DE OLIVEIRA
Presidenta

Publicado por: Luara Tayane Fagundes de Oliveira
Código Identificador: 13053087

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/03/2022.
EDIÇÃO 1359. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br